

Ülviyyət və idrakın təntənəsi

...İnsan öz ömür yolunu elə keçməlidir ki, baxanlar orada qoyulan izlərin xeyrxahlıq və qüdsiyyət çəkisini görə, qiymətləndirə, gələcək nəsillərə erməyən edə bilsinlər.

Bu baxımdan Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, YUNESKO və İSESKO-nun xoşməramlı səfiri, millət vəkiləsi Mehriban xanım Əliyevanın həyat və fəaliyyəti bütövlüklə örnək götürüləcək, yüksək dəyərləndiriləcək məqamlardan ibarətdir.

Dünyanın ən cavan və kamil prezidentlərindən olan İlham Əliyevin ömür-gün yoldaşı, məmləkətimizin baş xanımı, şahənə zərifliyi, ecazkar füsunkarlığı, inəq malahəti, zəngin və çoxşaxəli ictimai fəaliyyəti, heyranlıq doğuran kamahlıq ilə dünyanın baş lediləri arasında xüsusi cazibədarlıq və lüt-fkarlığı, izzət və ehtirama malikdir. Mehriban xanım Əliyevə idrakı ilə arif, elmi potensialı ilə ağıllı, parlaq zəkası ilə güclü, qətiyyətli və işgüzarlığı ilə qüdrətli, təfəkkür aydınlığı ilə dövlətli, başladığı möhtəşəm layihələri hünərkarlıqla başa çatdırmaq sayı ilə iradəli, xalqımızın mədəniyyəti və təhsili üçün gördüyü əzəmli işlərin əsrələ yaşayacaq vüsəti qədar uzunömürlüdür. Onun dünyanı ən ali və müxtəlif xarakterli məclislərindəki çıxışları mövzunun əhatəliliyi, fəlsəfi dərinliyi, fikri mükəmmalliyi, dilinin şirinliyi, ləhafəti və poetik vüsəti ilə heyranlıq doğurur. Mehriban xanım Əliyevə incəsənəti, o cümlədən təsviri sənəti təkcə sevməklə və təbliğ etməklə kifayətlənmir. O, həm milli, həm də dünya təsviri sənətinin ənənələrini, çağdaş yaradıcılıq prosesinin poetika

“ Qızıl ürəkli Mükəmməl Qadın ...

göstəricilərini, mövcud estetik prinsiplərini dərinləndirən-darına mənimsəyib. Mehriban xanımın xeyriyyəçilik fəaliyyətinin və uşaqları səmimi münasibətinin möhtəşəmliyini onun ürək genişliyi tənzimləyir.

Xarakterinin bütövlüyünü və zənginliyini ümmümləşdir-mək üçün onun gördüyü əzəmli işlərə və mükafatların çox qısa siyahısına nəzər salmaq kifayətdir:

YUNESKO-nun xoşməramlı səfiri (2004);
Azərbaycanda "İlin qadını" (2005);
"Yüzlüyün mesənətləri" Beynəlxalq Xeyriyyə
Fondunun "Yaquət Xaç" ordeni (2005);
Milli Qəhrəman Çingiz Mustafayev Fondu və ANS
Şirkətlər Qrupunun "2005-ci ilin adamı" mükafatı
(2005);
BMT-nin Ümumdünya Əqil Mükəyyət Təşkilatının
WIPO) qızıl medalı (2006);
ISESCO-nun xoşməramlı səfiri (2006);
Dünya Səhiyyə Təşkilatı (WHO) İcrayinə Komitəsinin
mükafatı (2007);
"Qızıl ürək" beynəlxalq mükafatı
(2007-ci ilin may ayı);
Azərbaycan Respublikasının Heydər Əliyev
Mükafatı (2009);
Polşa Respublikasının "Xidmətlərə görə"
Böyük Komandor Xaçı ordeni (2009);
Fransa Respublikasının "Şərəf Legionu" orde-
ni (2010);
YUNESKO-nun "Qızıl Motsart" medalı
(2010);
Krans Montana Forumunun Qızıl medalı
(2011);
Rusiya Federasiyasının İ.M.Şeşenov
adına Birinci Moskva Dövlət Tibb
Universitetinin Fəxri professoru (2012);
MDB iştirakçısı olan ölkələrin Humanitar
Əməkdaşlıq Şurasının və Dövlətlərarası
Humanitar Əməkdaşlıq Fondunun
"Birik Ulduzlar" mükafatı (2012);
Krans Montana Forumunun "Prix
de la Fondation" mükafatı (2012);
Azərbaycan Kazaklar İttifaqının ali "Ka-
zak şöhrət" mükafatı (2012);
Pakistanın "Şəhid Benazir Bhutto
Qadın Mükəmməlliyi Mükafatı -
2013" mükafatı (2013);
Türk-Alman Dostluq Federasiyasının
"Kübele" fəxri mükafatı (2014);
"The Business Year" jurnalının "İlin
Birinci Xanımı" mükafatı (2014);
Beynəlxalq Olimpiya Akademiyasının
"Olympic Excellence" xüsusi fəxri mükə-
fatı (2014);
Rusiya Federasiyası Həştərxan vilayətinin
"Həştərxan vilayəti qarşısında xidmətlərinə
gərə" ordeni (2014);
Küveyt Dövlətinin Fəxri diplomu (2014);
Pakistan "Hilal-e-Pakistan" ordeni (2015).





ziraklıya söykənir.

Mehriban xanımın gördüyü işlərin ruhuna, canına, həyata keçirdiyi proqram və layihələrin məhiyyətinə onun insansevarliyinin münisliyi və həyatpərvərliyinin lətafəti hopub.

Mehriban xanım müxtəlif fiziki qüsurları olan uşaqlarla uşağın qəlbində həyat eşi coşdurub, onların ən müxtəlif problemlərini məharətlə həll edib. Onun kimsəsiz uşaqlara münasibətinə də isti ana nəvəsi dəyubür, dupduru gözələrində məhəbbət şəfqəti parlayır, gülər üzündə mehribanlıq sayrıdır, məsum uşaqlara mehribanlıqla söhbətləri bülür kimi şəffaf laylaya bənəyir.

Mehriban xanım qısa zaman kəsiyində yüz illik bir insan ömrünə də sığmayan xeyirxahlıq və xeyriyyəçilik işləri görüb. Deməli, o, insani bərcun ehtiramı və layəqətlə ödəməklə daha böyük uralıq qazanıb.

Mədəni-mənəvi irsimizin qorunması yolunda cəfakəşlik edən Mehriban xanımda keçmiş bu günün gözü ilə görmək qüdrəti var. Xalqımızın zəngin və dolğun tarixi yaddaşı onun çağdaş mənəvi-əxlaqi dəyərlərini də formalaşdırıb. Mədəniyyət yaddaşının geniş kütlə arasında mənəvi-əxlaqi tərbiyyəyə çevrilməsində Mehriban xanımın xidmətləri danılmazdır.

Mehriban xanım Əliyeva Xoş məramlı səfir kimi neçə-neçə Azərbaycan dahiyyəsinin yubileylərinin YUNESKO səviyyəsində keçirilməsinə nail olub. Onun təşəbbüsü ilə milli sənət incilərimiz yeni texnologiyə vasitələrlə milyonlarla dünya dinciyəsinə çatdırılıb. Bəla bir xeyirxahlıq, folklorun, ifaçılıq sənətinin və xalq sənətkarlığının qorunması istiqamətindəki fundamental nailiyyətləri Mehriban xanımın özünə ömrünə əbədiyyət nəğməsi oxuyur.

“Mədəni-mənəvi irsimizin qorunması yolunda cəfakəşlik edən Mehriban xanımda keçmiş bu günün gözü ilə görmək qüdrəti var. Xalqımızın zəngin və dolğun tarixi yaddaşı onun çağdaş mənəvi-əxlaqi dəyərlərini də formalaşdırıb. Mədəniyyət yaddaşının geniş kütlə arasında mənəvi-əxlaqi tərbiyyəyə çevrilməsində Mehriban xanımın xidmətləri danılmazdır.

Mehriban xanımın milli irsimizin təbliğinə sərf etdiyi əmək, çağdaş sənətkarlığımıza göstərdiyi diqqət və qayğı, uşaqlara, xüsusən kimsəsiz və fiziki cəhətdən qüsurlu balalara çatdırıldığı səvinə payı öz mənaqiyyətinin zənginliyindən soraq verir.

Mehriban xanım millətinin mədəni irsinin təbliği, uşaqların parlaq sabahı, Azərbaycan haqiqətlərinin dünya miqyasında hünərçiliklə çatdırılması mənaqinə layəqətlə düşünməyi bacarır. Barmadığı inam və qətiyyətlə reallaşdırır.

Xeyirxahlıq və şüahənlik, lütfkarlıq və nəəcilik, ilitaf və nəzakət Mehriban xanımın qəlbində ülvü duyğularla yoxrulu və onun nuranı çöhrəsində, xalq üçün gördüyü möhtəşəm əməllərində parlaqlıqla cıvalanıb.

Mehriban xanım dənşində nə qədər lətafətlidirsə, fikrinin izləri nə qədər aydındırsa, dinləyənləri irəliləndirən ideyaları inandırmaqda və gərəciyə işin reallaşmasında bir o qədər qətiyyətlidir. Mehriban xanımın cəsurluğu və təfəkkür dərinliyinə, cəsurluğu hünərçor



Mehriban xanımın xeyirxahlıq işlərinin çıxarklanması onun həyatının mənasını daha da füsunkarlaşdırır. Mehriban xanımın bugünkü fidan balalarına məhəbbəti nə qədər çıxək açarsa, gələcəkdə yetkin insanlar kimi yetişlərin təmsalında bir o qədər

lənə bədən olacaq. Elə bu kimi mənəvi qətiyyətlərinə görə də Mehriban xanım Əliyevanı dünya "Qızıl ürək"li "Mükəmməl qadın" adına layiq görüb.

Mehriban xanımın həyatdakı yerini tarixi artıq müəyyənləşdirib. Ölkəmizin Baş xanımı öz həyat kitabını xalqına

məhəbbətlə qadın əzəmətli quruculuq işləri, xeyriyyəçilik əməlləri sayəsində inam və qətiyyətlə yazır.

İlham RƏHİMLİ,
sənətsünəşq doktoru,
professor